
 1 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 1679/13-01-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    1η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 09-01-2014 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 9η Ιανουαρίου 2014, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 376/03-01-2014 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 03-01-2014 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                   Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2.  ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.     Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.          «  « 

4. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.      «  « 

5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.      «             « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ      Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.               «            « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                «             « 

       
ΑΠΟΦΑΣΗ –004–  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 2ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, που αφορά την εξουσιοδότηση δικηγόρου για άσκηση έφεσης. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 507/07-01-2014 σχετικό έγγραφο της 

Νομιλκής Υποστήριξης  του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Α. Σε εκτέλεση των με αρ. 2979/2013 και 2385/2013 αποφάσεων του Μονομελούς 

Πρωτοδικείου Αθηνών (Διαδικασία Εργατικών Διαφορών) υποχρεώνεται ο Δήμος Ιλίου ν’ απασχολεί 

τις α) Θεοδώρα ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ, β) Γεωργία ΑΛΕΞΙΑ γ) Αικατερίνη ΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗ (πρόκειται για 

εργαζόμενους με συμβάσεις stage) 

Επειδή με την υπ’ αρ. πρωτ. 129/31.12.2013 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών,  

υποχρεούμαστε να εξαντλούμε τα ένδικα μέσα.  

Β. Επειδή η Οικονομική Επιτροπή είναι αρμοδία για την άσκηση εφέσεων κατ’ άρθρο 72 παρ. 

ιγ  του Ν. 3852/2010  «αποφασίζει για την άσκηση όλων των ενδίκων βοηθημάτων και ενδίκων 

μέσων».  

Επομένως με βάση τα παραπάνω θα πρέπει να εξουσιοδοτηθεί ο Δικηγόρος του Δήμου ν’ 

ΑΔΑ: ΒΙΨ4ΩΕΒ-5ΒΙ



 2 

ασκήσει έφεση κατά των ως άνω αποφάσεων.» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
 

         Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

 

        Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010. 

2. Εξουσιοδοτεί το Δικηγόρο του Δήμου Ιλίου κο Χαράλαμπο Μιχάλη (Α.Μ.Δ.Σ.Α.15830), ν’ 

ασκήσει έφεση κατά των με αρ. 2979/2013 και 2385/2013 αποφάσεων του Μονομελούς 

Πρωτοδικείου Αθηνών (Διαδικασία Εργατικών Διαφορών). 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 
           Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
         Κουμαραδιός Γ., Αλεξόπουλος Β.,  
                 Πετρόπουλος Χ. 

              
                 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΒΙΨ4ΩΕΒ-5ΒΙ


